
 

 

Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 269 79 675, DIČ: CZ26979675 

 

 

 

 

 

VN75 o. Nezdenice – Břez. pbč 117 
 

(Technická zpráva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

SOUHRNNÉ INFORMACE   

 

NÁZEV STAVBY  

VN75 o. Nezdenice - Břez. pbč 117 

 

INVESTOR 

EG.D, s.r.o. 

Sídlo:   Lidická 1873/36, Černá Pole (Brno-střed), 602 00 Brno 

IČ:    210 55 050 

  

OBJEDNATEL/ZHOTOVITEL 

MOEL s.r.o. 

Sídlo:    Šumice 511, 687 31 Šumice 

IČ:    463 43 130 

Kontaktní osoba:  Adam Pavlas, tel. 734 731 207, e-mail: pavlas@moelsro.cz 

   (stavbyvedoucí) 

 

ZHOTOVITEL DOPRAVNĚ -INŽENÝRSKÉHO OPATŘENÍ  

NVB LINE s.r.o. 

Sídlo:    Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 

IČ:    269 79 675 

Kontaktní osoba:  Bc. Lukáš Vašut, tel. 774 414 531, e-mail: vasut@nvbline.cz  

   (projekční činnost)    

Ing. Denisa Ševčíková, tel. 771 225 478, e-mail: DSevcikova@nvbline.cz 

   (vyřízení povolení)  

     

 

 

 

mailto:pavlas@moelsro.cz


 

 

3 

 

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

ROZSAH STAVBY 

Řešené místo se nachází v extravilánu obce Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště ve Zlínském kraji. 

Konkrétně na silnici III/4981 v km 2,124 – km 2,099. 

V rámci prací se bude jednat o výměnu poškozeného sloupu VN, přes celou pozemní komunikaci bude stát jeřáb, 

z toho důvodu bude nutné uzavřít celou pozemní komunikaci. 

Řešeným místem projíždí spoje autobusové dopravy, které v čase od 7 h do 14 h nebudou mít průjezd povolen.  

Jedná se o jednodenní uzavírku. 

 

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ  

V přiložené situaci jsou zakreslena místa, kde budou probíhat veškeré práce.   

Realizace bude probíhat za úplné uzavírky silnice II/4984 a vzhledem k tomu je navržena objízdná trasa pro 

všechna vozidla (viz kapitola objízdná trasa). 

 

CHODCI 

Chodník nebude stavbou dotčený. 

 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA  

Autobusová doprava nebude mít v čase od 7:00 – 14h průjezd povolen. Autobusové zastávky „Březová, Za 

hřbitovem“; „Lopeník, mlýn“; „Lopeník, u Chovanců“; „Lopeník, točna“; „Lopeník, u Vráblíků“; „Lopeník, Obecní 

úřad“ budou dočasně neobslouženy. Autobus obslouží poslední zastávku „Březová, škola“ a dále pojede po 

navržené objízdné trase. 

 

OBJÍZDNÁ TRASA  

Objízdná trasa pro všechna vozidla bude vedena po silnicích III/4984, III/4983, III/4891 a I/50. Objízdná trasa bude 

vyznačena v obou směrech. 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

SPECIFIKACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ  

Přechodná úprava provozu bude probíhat dle přiložených situací.  

Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou, bude dočasně zakryto.  

Po dokončení prací v úseku a následném přesunu dopravního omezení na další úsek bude v hotové části stávající 

dopravní značení uvedeno do původního nebo nově stanoveného stavu.  

Veškeré instalované dopravní značení vyhovuje ČSN EN 12899-1, TP 65 II, 66 II, 85, 108, 133, příručkám pro 

označování pracovních míst vydaných Ředitelstvím silnic a dálnic s. p. v aktuálním znění a je schváleno MD ČR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kvasicích dne 21. 2. 2025  

NVB LINE s.r.o. 

Bc. Vašut Lukáš  

 


